
POSTANOWIENIE NR 829/2024 

 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Niwiskach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Niwiska zarządzonych na 

dzień 8 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Niwiskach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Niwiska, Niwiska 430, 36 - 147 Niwiska, pokój nr 7, 

w składzie: 

1. Ewa Bartuś, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NIWISKA (uzupełnienie składu), 

zam. Leszcze 

2. Barbara Czachor, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI PRZYŁĘK (uzupełnienie 

składu), zam. Kolbuszowa 

3. Andrzej Krupa, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NIWISKA (uzupełnienie 

składu), zam. Niwiska 

4. Grażyna Magda, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI PRZYŁĘK (uzupełnienie 

składu), zam. Przyłęk 

5. Marzena Pleban, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NIWISKA (uzupełnienie 

składu), zam. Niwiska 

6. Szymon Pruś, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NIWISKA, zam. Raniżów 

7. Łukasz Stęga, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NIWISKA (uzupełnienie składu), 

zam. Niwiska 

8. Dominik Michał Sukiennik, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI PRZYŁĘK 

(uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

9. Beata Wedman-Tadla, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI PRZYŁĘK, zam. Przyłęk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Niwiska. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 


		2024-10-28T11:20:05+0100
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




